habes tres actes acutas. Altero mō accipiunt adiectum etiam cuspis qm
tricuspis idem est qd acutum. Et sic dicitur Tricuspide ferro. Item dīs vno mō
est substantia et sic est de inferni. Alio mō est adiectum idem qd dñe s. Et sic
lēon Vulcanum dicitur hic et hec dīs hoc dīe. Item Lūuis. ille qui huius
tem Burgensis dicitur ille qui habitat in castro. Item illa festis ciuis tē in teatru
posita ponunt ftere semper substantie qd cum adiectuis ponuntur. ut boni ciuis
Aetoxhostis tē. Vnde et Statius iſe dico hebaidos Turbidus incertus oculis
vigilantibus hostem

Hic os pponeat. tenet hoc os oris et os

Os

Et cahos atqz melos argos logos annumerabis.

Dant duo bos impos compos custosqz sacerdos

Hec dāt glas eos dos sic greca locatur et arbos

Bostos autodeterminavit de nomib in isterniatis p̄fir. psequit de nobis
in isterniatis dicēs qd nomia in isterniata sunt ḡnū masculi. ut ros. flos
mos rinoceros monoceros. In excipit aliq nomia ut clare p̄z in teatru. **Hic**
nota qd subillis nomib **Cabos** **Delos** argos. logos comprehendunt ista no
mia **Pathmos** et ē insula in qua exulabat beatus **Ioannes euāgelistā**. **Elacos**
est electuarium quod dam pfectum ex florib vritis. **Etiā icos.** i. phabilis
vp̄z in quinto tractatu. **Sciēdum** circa terciū. **Sic** greca locant et arbos)
et Aletāder innuit vnam regulam de ḡne gr̄coz in os qd talis est. qd greca i
os sunt illi generis cui? est alia dictio sub alia terminatio p̄ quam exponit
ut arbos est foei generis sicut Arbor **Honoſ** La bos **Odos** Lepos sunt ḡ
masculi sicut honoſ. la bor odor. lepor. **Hic** nota qd pertinet huius de genere gre
coz dt. qdā greca in os sunt ḡnū masculi ut Agios **Theos** tē. qd noia p̄ qd ex
ponuntur sunt ḡnū masculi. Et de idem qdā oia nomia greca in os figuraz sce
mata vel tropos significatio sunt ge. masculi. ut **Antilinos** **Barcolinos** **Eus**
phonimos et sic de alijs. Quedam ho noia in os greca sunt ge. foei. ut **Theo**
tocos. id est mater dm. **Delos**. i. cane tristis. **Deſembrios**. i. stella qdā **Di**
stamos. i. luna semi plena. **Danselinos**. i. plena luna. **Methodos**. i. via bre
uis tē. Quedam ho sunt ḡnū neutri. ut **Dianconos**. i. pfectū quodā **De**
los pathmos. Quedam ho sunt ḡnū pis. ut hic et hec **lophos**. hic et hec philo
sophos. hic et hec **Chironomos**. et dī ille vel illa qd vel quem manibz gestulatur
et ludit. Nam pponit chiros quod est manus et nomos lex. viii **Juuenalis**.
Chironomos qdā molli saltare batillo. Et inde chironomas antis **U** idem
Structorem interea ne qdignatio desit. Saltatē spectas. et chironomas
ta volati **Cultello**. Quedaz ho sunt ḡnū ois. ut **Bicolos** **Tricolos** discolors
de quo dā talis regula ḡnūalis Omne nomē in isterniatu ppositu ab h
nomie **Colon** (qdā tertium vel membz et internodium. Estqz etiam nomen
intestini et nomē numerale) est ḡnū ois. et rem habet varia membra. et
sic dici solet hoc merum ē bicolors tricolors. Et apud **Horatium** dī hec oda ē
monocolos. **Sciēdum** p̄ vocabulis. qdā **Chaos** est qdā p̄fusa ab inicio vni
tas qdā p̄cipiū dicitur esse p̄ductiois oim rez. viii **Quid?** **Quis** erat tota na
ture vultus in ore. Quem dixerat chaos. Item de declinatiois huius nois **Chaos**
et de quidā **Hoc** chaos retinet indeclinabile qm. Declinat ei dat hec **Chaos**